
  
    
      
        
          
            
              
  Kontaktujte nás

  	[javascript protected email address]
	+ 420 725 445 260



            

                                              

          
			  
              
  
            

            
              
                
  
    
      
    

    
      Hledat
    

  

    

              

            

            
              
                	Prihlásení


              
            

          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            

            

            
              
                
                  








                

                Produkty
                Produkty
                
                  
                  
                  
                
              
            

            
              
                	Outlet
	Značky
	Novinky
	Kontakt

              
            

          

          
            
              
  
      
    Košík

    0 Kč

    
      
      0

    

  
  


            

          

        

      

    

    
      
        
          
            
              

              
                
                  
  	Trouby

	Elektrické trouby
	Plynové trouby
	Mikrovlnné trouby
	Parní trouby



	Blast Chiller

	Sporáky

	Sporáky s elektrickou deskou
	Sporáky s plynovou deskou
	Sporáky se smíšenou deskou



	Mikrovlnné trouby

	Vestavné mikrovlnky
	Countertop mikrovlnky



	Kávovary

	Varné desky

	Plynové desky
	Indukční desky
	Indukční desky s integrovaným odsavačem par
	Smíšené desky
	Sklokeramické desky



	Odsavače par

	Prostorové odsavače par
	Nástěnné odsavače par
	Integrované odsavače par
	Stropní odsavače par



	Chladničky

	Volně stojící chladničky
	Vestavné chladničky



	Mrazničky

	Volně stojící
	Vestavné
	Pultové




  	Vinotéky
	Volně stojící
	Vestavné



	Myčky nádobí
	Volně stojící
	Vestavné



	Příslušenství
	Trouby
	Desky
	Sporáky
	Odsávače par
	Myčky
	Chladničky



	Dřezy
	Standard
	Ultra nízký profil
	Ploché
	Pod pracovní desku



	Baterie
	Baterie s ruční sprcha
	Baterie jedno pákové
	Baterie jedno pákové s filtrem
	Teleskopické baterie
	Dvoupákové
	Dávkovač mycího prostředku



	Zásuvky
	SmegConnect
	Outlet

                

              

              

            

          

                  

      

    

  
  
    
      
        404

      
      
      Stránka nebola nájdená. Pokračujte v prezeraní vo vrchnom menu.

      
    

  


  
    
      
        
          
            
				Produkty

            

            
              
                	Trouby
	Mikrovlnné trouby
	Sporáky
	Varné desky
	Odsavače par
	Zásuvky
	Kávovary
	Vinotéky

              
            

          

          
            
				


            

            
              
                	Blast Chiller
	Chladničky
	Mrazničky
	Baterie
	Příslušenství
	SmegConnect
	Outlet

              
            

          

          
            
              Vše o nákupu

            

            
              
                	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Způsob dopravy a platby
	Reklamace

              
            

          

          
            
				O společnosti

            

            
              
                
              

              
                Jsme exkluzivní distributor nejprestižnějších světových značek LOFRA, FABITA, ARTEL a BIG CHILL a prodejce Smeg. Již přes 13 let přinášíme na český a slovenský trh designové luxusní kuchyňské spotřebiče.

               
              
                
                  
                    
  Kontaktujte nás

  	[javascript protected email address]
	+ 420 725 445 260



                  

                  
                    
  Sledujte nás

  	Facebook
	Instagram



                  

                

              

            

          

        

      

    

  

  
    
      
        
          2024 elettromec s.r.o.

          
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


          

        

        
          
                      
          Tvorba web stránek h24

        

      

    

  



Cookies nastavení



Na naší webové stránce používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější obsah stránek. Klepnutím na „Akceptovat všechny“ souhlasíte s používáním souborů cookie.
Nastavení Odmítnout Akceptovat všechny cookies


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Ochrana osobních údajů
				
					Tato webová stránka používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webové stránky. Používáme také cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak používáte tuto webovou stránku. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost zrušit tyto cookies. Zrušení některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webové stránky na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových indexů výkonnosti webové stránky, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webovou stránkou. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, jako je počet návštěvníků, míra odjezdů, zdroj návštěvnosti atp.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na webových stránkách a shromažďují informace pro poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné cookie							
															
									
									Nezbytné cookie
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webové stránky. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webové stránky.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







  
  
    
	
	
















            

            
                    
        


